
中国农业银行股份有限公司云南省分行营业网点电子设备维保供应商项目招标

公告

（招标编号：YDZSF20231363）

       
项目所在地区：云南省

一、招标条件

    本中国农业银行股份有限公司云南省分行营业网点电子设备维保供应商项目已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 60万元，招标人为中国农业银行股份

有限公司云南省分行。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中国农业银行股份有限公司云南省分行营业网点电子设备维保供应商项目;  

三、投标人资格要求

    (001中国农业银行股份有限公司云南省分行营业网点电子设备维保供应商项目)的投标

人资格能力要求：1．投标人具备独立承担民事责任的能力。（提供有效的营业执照复印件并

加盖公章） 

2．投标人未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名

单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。（需提供承诺函及查询

截图）

3．投标人或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集中采购禁入名录》，投标人法定代

表人或单位负责人、授权代表人未被列入《中国农业银行集中采购禁入人员名单》。（提供承

诺函）

4．投标人法定代表人、控股股东或实际控制人与招标人高管人员及使用需求部门、采购部

门关键岗位人员无夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。（提供承诺函）

5．负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加同一项目采购。（提

供承诺函）

6．本项目不允许联合体方式参与，不得转包或分包。（提供承诺函）

7.投标人参与本项目的授权代理人应为自有员工，提供自 2023年 1月 1日以来，投标人至



少连续 3个月为其缴纳社保的证明材料。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 31日 08时 30分到 2023年 08月 07日 17时 30分

获取方式：详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 24日 09时 30分

递交方式：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座 15

楼（奥斯迪商务中心 B座 15楼）1509会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 24日 09时 30分

开标地点：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座 15

楼（奥斯迪商务中心 B座 15楼）1509会议室

七、其他

    招标公告

中国农业银行股份有限公司云南省分行（招标人）现就中国农业银行股份有限公司云南省分

行营业网点电子设备维保供应商项目进行招标采购。

一、项目名称及招标编号：

中国农业银行股份有限公司云南省分行营业网点电子设备维保供应商项目（招标编号：

YDZSF20231363）

二、项目简介

1.服务内容：拟采购不超过 2家供应商，为云南省分行全辖营业网点提供电子设备维保服务

及相关货物。

品目 设备名称 采购内容 部署位置/使用单位

1 P10 P2.5LED显示屏（户外） P10单基色显示屏 营业网点各区域

2  P2.5全彩显示屏 营业网点各区域

3  P10 P2.5电源 营业网点各区域

4  P10仰邦 5M2控制卡 营业网点各区域

5  P2.5 处理器 营业网点各区域

6  P2.5 接收卡 营业网点各区域

7  P10 P2.5辅材（9045型材、高龙骨、拐角、对接头、电源线/排线/长排线、支架） 营



业网点各区域

8 43寸广告机（触摸版） 43寸广告机电容触摸互动主板 营业网点各区域

9  43寸广告机电容触摸互动屏 营业网点各区域

10  43寸广告机电容触摸互动电源板 营业网点各区域

11  43寸广告机电容触摸互动外壳 营业网点各区域

12  43寸广告机电容触摸互动触摸框 营业网点各区域

13  安卓触摸屏发布系统升级 营业网点各区域

14  windows触摸屏发布系统升级 营业网点各区域

15 43寸单面广告机 43寸广告机单面吊挂主板 营业网点各区域

16  43寸广告机单面吊挂屏 营业网点各区域

17  43寸广告机单面吊挂电源板 营业网点各区域

18  43寸广告机单面吊挂外壳 营业网点各区域

19  安卓非触摸屏发布系统升级 营业网点各区域

20  windows非触摸屏发布系统升级 营业网点各区域

21

43寸双面广告机 43寸广告机双面吊挂主板 营业网点各区域

22  43寸广告机双面吊挂屏 营业网点各区域

23  43寸广告机双面吊挂电源板 营业网点各区域

24  43寸广告机双面吊挂外壳 营业网点各区域

25  安卓非触摸屏发布系统升级 营业网点各区域

26  windows非触摸屏发布系统升级 营业网点各区域

27 49寸 2*2拼接屏 49寸拼接屏 2*2主板 营业网点各区域

28  49寸拼接屏 2*2屏 营业网点各区域

29  49寸拼接屏 2*2电源板 营业网点各区域

30  49寸拼接屏 2*2外壳 营业网点各区域

31  Windows主机 营业网点各区域

32  Android主机 营业网点各区域

33 55寸 3*3拼接屏 55寸拼接屏 3*3主板 营业网点各区域

34  55寸拼接屏 3*3屏 营业网点各区域

35  55寸拼接屏 3*3电源板 营业网点各区域



36  55寸拼接屏 3*3外壳 营业网点各区域

37  Windows主机 营业网点各区域

38  Android主机 营业网点各区域

39 65寸电子白板 65寸电子白板主板 营业网点各区域

40  65寸电子白板屏 营业网点各区域

41  65寸电子白板电源板 营业网点各区域

42  65寸电子白板外壳 营业网点各区域

43  65寸电子白板触摸框 营业网点各区域

44  Windows主机 营业网点各区域

45  Android主机 营业网点各区域

46

32寸导览屏 32寸导览屏主板 营业网点各区域

47  32寸导览屏屏 营业网点各区域

48  32寸导览屏电源板 营业网点各区域

49  32寸导览屏外壳 营业网点各区域

50  32寸导览屏触摸框 营业网点各区域

51  安卓触摸屏发布系统升级 营业网点各区域

52  windows触摸屏发布系统升级 营业网点各区域

53 电子设备与机房相连接需要的交换机，网线、线槽。 交换机 营业网点各区域

54  网线、线槽 营业网点各区域

2.资金来源：自筹资金。

3.服务期限：本项目采购有效期 5年，首次合同有效期 3年，3年合同有效期满后，经招标

人行内审批通过，招标人有权决定在中标供应商验收合格且在服务标准不变、合同条款不变、

合同价格不上涨、双方自愿的前提下可以续签合同，最多续签 2年。服务每满一年，招标人

对中标供应商进行年度验收考核，并根据验收结果单方决定是否续履行或续签下一年度合

同，投标人对此无异议。

三、合格投标人的基本资质要求：

1．投标人具备独立承担民事责任的能力。（提供有效的营业执照复印件并加盖公章） 

2．投标人未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名

单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。（需提供承诺函及查询



截图）

3．投标人或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集中采购禁入名录》，投标人法定代

表人或单位负责人、授权代表人未被列入《中国农业银行集中采购禁入人员名单》。（提供承诺

函）

4．投标人法定代表人、控股股东或实际控制人与招标人高管人员及使用需求部门、采购部

门关键岗位人员无夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。（提供承诺函）

5．负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加同一项目采购。（提

供承诺函）

6．本项目不允许联合体方式参与，不得转包或分包。（提供承诺函）

7.投标人参与本项目的授权代理人应为自有员工，提供自 2023年 1月 1日以来，投标人至

少连续 3个月为其缴纳社保的证明材料。

四、招标文件领取：

1.凡有意参加投标者，请于 2023年 7月 31日至 2023年 8月 7日（法定公休日、节假日除

外），每日上午 8时 30分至 12时 00分，下午 13时 30分至 17时 30分（北京时间，下同），

在云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座 15层前台持单

位介绍信获取招标文件。

2.招标文件售价¥600元，招标文件售后不退。

3.招标文件费用的缴纳，统一采用公对公转账的方式，不接受私人对公转账、也不提供邮购

招标文件服务。

开户人：云南元大工程咨询有限责任公司

汇款开户行：中国农业银行股份有限公司昆明圆通支行 

账号：24019401040014127

4.为保证招标文件获取时支付凭证审核效率，请在对公转账备注栏填写项目编号+公司名称+

费用类型。

五、澄清答疑时间安排

各投标人如果对本项目招标文件有任何澄清要求，请于 2023年 8月 14日 17点前发送至

hxlabour@foxmail.com邮箱（邮件标题备注 XX公司对 XX项目的澄清要求，提供 WPS格式

的澄清要求（无须盖章），和 PDF或 JPEG格式的澄清要求（须盖章）各一份）。

六、开标及投标

开标及投标截止时间：北京时间 2023年 8月 24日 9点 30分整。逾期收到或不符合规定的



投标文件恕不接受。

开标及投标地点：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座 15

楼（奥斯迪商务中心 B座 15楼）1509会议室。

七、发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”、“中国金融集中采购网”、“中国农业银行云

南省分行门户网站”、“云南木典采招投交易网”上发布。

八、联系方式

招标人：中国农业银行股份有限公司云南省分行

地址：昆明市盘龙区穿金路 36号

联系人：黄先生

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

地址：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座 15层（奥

斯迪商务中心 B座 15层）

联系人：胡维骁、赵珠念、秦学连、杨映琨、赵德武

联系电话：（0871）63334911

2023年 7月 31日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

   招 标 人：中国农业银行股份有限公司云南省分行                         

   地    址：昆明市盘龙区穿金路 36号                             

   联 系 人：黄先生                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层（奥斯迪商务中心 B座 15楼）

   联 系 人： 胡维骁、赵珠念、秦学连、杨映琨、赵德武



   电    话： （0871）63334911

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-31T18:11:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-31T18:11:47+0800
	BJ
	ePolicy




